## COMUNE DI BOCA PROVINCIA DI NOVARA AREA ECONOMICO – FINANZIARIA E TRIBUTI

#### **DETERMINAZIONE N. 19**

DEL 09/06/2020

**OGGETTO**: AGGIORNAMENTO INVENTARIO E CONTO PATRIMONIALE SEMPLIFICATO 2019 – CIG ZD42D415BC.

L'anno DUEMILAVENTI il giorno NOVE del mese di GIUGNO

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti i pareri sotto riportati;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e servizi;

Visto il Regolamento di Contabilità vigente;

Visti i decreti del Sindaco di nomina dei responsabili del servizio

Considerato che si rende necessario provvedere all'affidamento dell'incarico per l'aggiornamento annuale dell'inventario e per il servizio di elaborazione del conto patrimoniale semplificato;

Dato atto che il software della gestione finanziaria è fornito dalla ditta Halley Informatica SRL di Matelica:

Ritenuto opportuno interpellare direttamente la Ditta suddetta in quanto gestore dei programmi dell' inventario e di contabilità;

Richiamato il comma 130, dell'art. 1, della Legge 30/12/2018, n. 145 (Legge bilancio 2019) il quale modifica il comma 450, dell'art. 1, della Legge 27/12/2006, n. 296 innalzando la soglia per non incorrere nell'obbligo di ricorrere al MEPA, da E. 1.000,00 a E. 5.000,00;

Vista l'offerta economica presentata dalla Halley Informatica SRL contenente condizioni e modalità di effettuazione del servizio, per un importo di € 1.620,00 più IVA al 22% per un totale di € 1.976,40;

Ritenuto opportuno affidare alla Ditta il servizio come indicato nel preventivo alle condizioni economiche ivi riportate;

### **DETERMINA**

1) Di affidare per le motivazioni espresse in narrativa, alla Ditta HALLEY INFORMATICA SRL di Matelica l'incarico per l'aggiornamento annuale dell'inventario e per il servizio di elaborazione del conto patrimoniale semplificato;

- 2) Di impegnare la somma di € 1.976,40 con imputazioneal codice 1.03.02.19.000 cap. 1058/1 del bilancio 2020;
- 3) Di provvedere alla liquidazione della spesa a presentazione di regolari fatture;

# IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to ANNICHINI Laura

\_\_\_\_\_\_

# **PARERE**

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell'art.151 del D. Lgs. n. 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to ANNICHINI Laura

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Li, 13/03/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to ANNICHINI Laura

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi.

Lì, 13/03/2023

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE F.to ANNICHINI Laura